Oeza

dinsdag 21 oktober 2025

alg. leeftijdsgroep, Dames

1-8-2025-31-7-2026

15m vlinderslag benen onderwater

25m vrije slag met koprol

25m rugslag start

50m borstcrawl benen

100m borstcrawl benen

25 vrije slag
1. van Ess Zoe

2. Ramazani Helia
3. van Roon Lexie

50 vrije slag
1. Wentink Yara

2. Hoekstra Eline

3. Broek Jade

4, van 't Veer lIris

5. Butter Anouk

6. Siemerink Laura
7. de Wildt Maud

8. de Haan Shira

9. van Assema Eline

10. Gijzen-van der Kroft Nicole

11. Haasbroek Renske
12. Blaauw Yente

13. van Eerden Meike
14. Bos Marieke

15. ten Cate Joyce
16. Bruins Julia

17. de Groot Sjors
18. Oortwijn Jytte

19. Butter Noor

20. Soellaart Esther
21. Mes Norah

22. van Dam Merel

23. van Laarhoven Salome

24. Tilgenkamp Lentley
25. Haack Fenna

14

16
18

03
97
03
82

05
00
05

03
03
00
06
80
06
08
10
16
13
13
14
15
13
16

08-021

08-021
08-021

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

25.30

30.35
41.63

28.59

20.84
30.48
30.66
32.08
32.21
32.35
32.74
33.00
33.04
33.24
33.42
34.13
35.36
36.76
36.84
37.01
38.54
39.46
40.72
43.36
44.01
44.96
45.21
46.14

25m

25m
25m

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

18-9-25

28-9-25
18-9-25

18-9-25

18-9-25
12-10-25
18-9-25
18-9-25
18-9-25
18-9-25
18-9-25
18-9-25
18-9-25
18-9-25
12-10-25
18-9-25
18-9-25
18-9-25
18-9-25
18-9-25
18-9-25
18-9-25
12-10-25
18-9-25
18-9-25
18-9-25
19-10-25
28-9-25

Heemskerk (NED)

Krommenie (NED)
Heemskerk (NED)

Heemskerk (NED)

Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Zaandam (NED)

Krommenie (NED)

70

40
15

515

453
425
418
365
360
356
343
335
334
328
322
303
272
242
241
237
210
196
178
147
141
132
130
122



alg. leeftijdsgroep, Dames

100 vrije slag

Wentink Yara

Hoekstra Eline
Broek Jade
Haasbroek Renske
Siemerink Laura
de Haan Shira
Blaauw Yente

van Assema Eline
van Eerden Meike
de Wildt Maud

. de Groot Sjors
. Soellaart Esther
. Oortwijn Jytte

Bruins Julia
Butter Noor

. Tilgenkamp Lentley
. van Dam Merel

Haack Fenna

. van Laarhoven Salome

Huber Emma

. van Roon Jill
. Haack Zowi
. van Hiele Femke

Ramazani Helia

200 vrije slag

1.

No gk wd

Hoekstra Eline

Haasbroek Renske
Blaauw Yente

van Eerden Meike
de Wildt Maud
Bruins Julia

de Groot Sjors

250 vrije slag

300 vrije slag

1.

2

Hoekstra Eline

Haasbroek Renske
van Eerden Meike
Blaauw Yente

de Wildt Maud
Bruins Julia

03
97
03

00
03
05
00
05
08
13
10
06
16
13
14
16
15
13
14
18
13
16

03

03
03
00
05
06
08

03

03
00
03
05
06

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

1:02.41

1:03.45
1:04.66
1:09.07
1:10.53
1:11.71
1:13.01
1:16.37
1:20.85
1:21.03
1:23.83
1:26.94
1:27.15
1:27.75
1:28.46
1:42.10
1:45.10
1:46.64
1:47.17
1:49.39
1:52.59
1:53.52
2:11.86
2:39.76

2:25.13

2:41.25
2:46.75
2:48.16
2:53.71
3:08.97
3:21.17

3:44.20

4:04.16
4:14.93
4:16.72
4:28.00
4:53.07

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m

25m
25m
25m
25m
25m

12-10-25

5-10-25
12-10-25
12-10-25
12-10-25
12-10-25
12-10-25
12-10-25

5-10-25

5-10-25
12-10-25
12-10-25
12-10-25

5-10-25
19-10-25
12-10-25
12-10-25

28-9-25
12-10-25
12-10-25
12-10-25
19-10-25
12-10-25
19-10-25

5-10-25

5-10-25
5-10-25
5-10-25
5-10-25
5-10-25
5-10-25

5-10-25

5-10-25
5-10-25
5-10-25
5-10-25
5-10-25

Heemskerk (NED)

Purmerend (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Purmerend (NED)
Zaandam (NED)

Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Krommenie (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Zaandam (NED)

Heemskerk (NED)
Zaandam (NED)

Purmerend (NED)

Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Purmerend (NED)

Purmerend (NED)

Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Purmerend (NED)

Bladzijde 2

521

496
469
385
361

326
284
240
238
215
193
191
187
183
119
109
104
103

96

88

86

55

31

440

321
290
283
256
199
165

455

352
309
303
266
203



alg. leeftijdsgroep, Dames

400 vrije slag
1. Hoekstra Eline

Haasbroek Renske
van Eerden Meike
Blaauw Yente

de Wildt Maud
Bruins Julia

ok wd

500 vrije slag

800 vrije slag

1000 vrije slag

1250 vrije slag

1500 vrije slag

2000 vrije slag

2500 vrije slag

3000 vrije slag

4000 vrije slag

5000 vrije slag

6000 vrije slag

6500 vrije slag

10000 vrije slag

20000 vrije slag

22000 vrije slag

25 rugslag
1. Ramazani Helia

03

03
00
03
05
06

16

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

08-021

5:00.52

5:22.26
5:36.98
5:47.96
5:59.31
6:32.70

30.58

25m

25m
25m
25m
25m
25m

25m

5-10-25

5-10-25
5-10-25
5-10-25
5-10-25
5-10-25

28-9-25 Krommenie (NED)

Purmerend (NED)

Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Purmerend (NED)

Bladzijde 3

475

385
337
306
278
212

61



alg. leeftijdsgroep, Dames Bladzijde 4

50 rugslag
1. Broek Jade 97  08-021 32.86 25m 5-10-25 Purmerend (NED) 476
2. Hoekstra Eline 03 08-021 32.87 25m 5-10-25 Purmerend (NED) 476
3. Wentink Yara 04  08-021 33.13 25m 5-10-25 Purmerend (NED) 465
4. Siemerink Laura 04  08-021 35.39 25m 5-10-25 Purmerend (NED) 381
5. van Assema Eline 05 08-021 37.07 25m 5-10-25 Purmerend (NED) 332
6. Blaauw Yente 03 08-021 39.25 25m 5-10-25 Purmerend (NED) 279
7. van Eerden Meike 00 08-021 39.93 25m 5-10-25 Purmerend (NED) 265
8. de Wildt Maud 05 08-021 41.32 25m 5-10-25 Purmerend (NED) 239
9. Bos Marieke 06 08-021 44.27 25m 5-10-25 Purmerend (NED) 194
10. Bruins Julia 06 08-021 4560 25m 5-10-25 Purmerend (NED) 178
11. Butter Noor 16  08-021 46.57 25m 19-10-25 Zaandam (NED) 167
12. Soellaart Esther 13  08-021 47.25 25m 12-10-25 Heemskerk (NED) 160
13. Mes Norah 13  08-021 48.55 25m 5-10-25 Purmerend (NED) 147
14. Tilgenkamp Lentley 13 08-021 50.64 25m 19-10-25 Zaandam (NED) 130
15. Haack Fenna 16  08-021 51.33 25m 12-10-25 Heemskerk (NED) 125
16. van Laarhoven Salome 15 08-021 5223 25m 19-10-25 Zaandam (NED) 118
17. van Roon Jill 14  08-021 55.85 25m 12-10-25 Heemskerk (NED) 97
18. Huber Emma 13 08-021 57.29 25m 12-10-25 Heemskerk (NED) 89
19. Haack Zowi 18  08-021 1:00.57 25m 19-10-25 Zaandam (NED) 76
20. Ramazani Helia 16  08-021 1:09.76 25m 12-10-25 Heemskerk (NED) 49
21. van Ess Zoe 14  08-021 1:13.63 25m 12-10-25 Heemskerk (NED) 42
100 rugslag
1. Soellaart Esther 13 08-021 1:37.96 25m 12-10-25 Heemskerk (NED) 177
2. Mes Norah 13 08-021 1:41.36 25m 5-10-25 Purmerend (NED) 160
3. Tilgenkamp Lentley 13  08-021 1:45.01 25m 12-10-25 Heemskerk (NED) 143
4. van Roon Jill 14  08-021 1:55.38 25m 12-10-25 Heemskerk (NED) 108
5. Huber Emma 13 08-021 2:00.25 25m 12-10-25 Heemskerk (NED) 95
200 rugslag
500 rugslag
25 schoolslal
1. van Ess Zoe 14  08-021 3092 25m 18-9-25 Heemskerk (NED) 79
2. Ramazani Helia 16  08-021 3245 25m 28-9-25 Krommenie (NED) 69
3. van Roon Lexie 18  08-021 41.44 25m 18-9-25 Heemskerk (NED) 33
50 schoolslag
1. van't Veer Iris 03 08-021 41.17 25m 18-9-25 Heemskerk (NED) 336
2. de Haan Shira 00 08-021 41.42 25m 18-9-25 Heemskerk (NED) 330
3. Hoekstra Eline 03 08-021 4155 25m 18-9-25 Heemskerk (NED) 327
4. Wentink Yara 04  08-021 42,75 25m 18-9-25 Heemskerk (NED) 300
5. Siemerink Laura 04 08-021 4391 25m 18-9-25 Heemskerk (NED) 277
6. Butter Anouk 82  08-021 4458 25m 18-9-25 Heemskerk (NED) 265
7. van Assema Eline 05 08-021 45.08 25m 18-9-25 Heemskerk (NED) 256
8. de Wildt Maud 05 08-021 45.17 25m 18-9-25 Heemskerk (NED) 254
9. Gijzen-van der Kroft Nicole 84  08-021 46.05 25m 18-9-25 Heemskerk (NED) 240
10. Oortwijn Jytte 10 08-021 46.46 25m 12-10-25 Heemskerk (NED) 234



alg. leeftijdsgroep, Dames

50 schoolslag (sinds 11)

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.

Blaauw Yente

Bos Marieke
Bruins Julia

Butter Noor

ten Cate Joyce
Mes Norah

Huber Emma

van Eerden Meike
Tilgenkamp Lentley
van Laarhoven Salome
de Groot Sjors

van Roon Jill

van Dam Merel
Haack Fenna
Haack Zowi

100 schoolslag

van 't Veer Iris

de Haan Shira

Wentink Yara

Hoekstra Eline

Butter Anouk

Siemerink Laura

de Wildt Maud

van Assema Eline
Gijzen-van der Kroft Nicole
Oortwijn Jytte

. Blaauw Yente

Bos Marieke
Bruins Julia

. ten Cate Joyce
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.

Butter Noor

van Eerden Meike
Mes Norah

Huber Emma
Tilgenkamp Lentley
van Roon Jill

van Laarhoven Salome
de Groot Sjors

van Dam Merel
Haack Fenna

van Hiele Femke

200 schoolslag

250 schoolslag

500 schoolslag

800 schoolslag

03
06
06
16
80
13
13
00
13
15
08
14
14
16
18

03
00

03
82

05
05

10
03
06
06
80
16
00
13
13
13
14
15
08
14
16
13

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

47.11
50.17
50.36
51.42
51.82
53.15
53.20
53.22
54.26
54.65
57.51
57.97
58.10
1:00.79
1:04.38

1:26.07

1:28.61
1:28.67
1:29.02
1:34.54
1:34.64
1:35.65
1:37.45
1:38.02
1:38.52
1:40.23
1:46.56
1:46.69
1:47.98
1:50.42
1:51.92
1:52.53
1:55.56
1:58.68
2:02.03
2:03.95
2:04.77
2:05.59
2:10.80
2:24.48

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

18-9-25
18-9-25
18-9-25
12-10-25
18-9-25
18-9-25
18-9-25
18-9-25
19-10-25
19-10-25
18-9-25
18-9-25
18-9-25
12-10-25
12-10-25

18-9-25

18-9-25
18-9-25
18-9-25
18-9-25
18-9-25
18-9-25
18-9-25
18-9-25
18-9-25
18-9-25
18-9-25
18-9-25
18-9-25
28-9-25
18-9-25
18-9-25
18-9-25
18-9-25
18-9-25
12-10-25
18-9-25
12-10-25
18-9-25
18-9-25

Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Zaandam (NED)

Zaandam (NED)

Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)

Heemskerk (NED)

Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Krommenie (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)

Bladzijde 5

224
186
183
172
168
156
156
155
147
143
123
120
119
104

88

380

348
347
343
286
286
277
262
257
253
240
200
199
192
180
172
170
157
145
133
127
124
122
108

80



alg. leeftijdsgroep, Dames

1000 schoolslag

1250 schoolslag

1500 schoolslag

2000 schoolslag

2500 schoolslag

3000 schoolslag

4000 schoolslag

5000 schoolslag

25 vlinderslag

50 vlinderslag
1. Wentink Yara

Broek Jade

Mes Norah

©NoO gaMWN

100 vlinderslag
1. Wentink Yara

. Hoekstra Eline

2
3. Broek Jade
4

. Haasbroek Renske

200 vlinderslag

1000 vlinderslag

Hoekstra Eline

Haasbroek Renske
Tilgenkamp Lentley

Soellaart Esther
van Laarhoven Salome

03
97
03
13
13
13

03
97
03

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

08-021

08-021
08-021
08-021

31.27

32.65
34.74
39.27
46.43
52.07
53.19
53.27

1:08.64

1:12.65
1:17.36
1:26.65

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m

25m
25m
25m

12-10-25

12-10-25
12-10-25
12-10-25
19-10-25

5-10-25

5-10-25
19-10-25

12-10-25
12-10-25
12-10-25
12-10-25

Heemskerk (NED)

Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Zaandam (NED)

Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Zaandam (NED)

Heemskerk (NED)

Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)

Bladzijde 6

473

416
345

239
144
102
96
95

503

424
351
250



alg. leeftijdsgroep, Dames

100 wisselslag

1.

=
©

©Wo NG ~wWDN

Broek Jade

Siemerink Laura
de Haan Shira

van Assema Eline
Blaauw Yente

Bos Marieke
Bruins Julia

de Groot Sjors
Tilgenkamp Lentley

van Laarhoven Salome

200 wisselslag

300 wisselslag

400 wisselslag

97

00
05
03
06
06
08
13

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

1:15.05

1:18.90
1:19.46
1:22.70
1:24.47
1:31.65
1:34.27
1:36.80
1:47.45
1:54.24

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

5-10-25

5-10-25
12-10-25
5-10-25
12-10-25
5-10-25
5-10-25
12-10-25
19-10-25
19-10-25

Purmerend (NED)

Purmerend (NED)
Heemskerk (NED)
Purmerend (NED)
Heemskerk (NED)
Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Heemskerk (NED)
Zaandam (NED)

Zaandam (NED)

Bladzijde 7

426

367
359
319
299
234
215
198
145
121



